
 

RESOLUCIÓN DE 19 DE DICIEMBRE DE 2025, DE LA PRESIDENTA DEL 
CONSORCIO CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA 
REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS PARA ESTUDIANTES EN EL MARCO DEL 
PROYECTO “SPANISH UNIVERSITIES FOR EU PROJECTS” SUBVENCIONADO 
POR EL PROGRAMA ERASMUS+ KA103 UNA ESTANCIA DE MOVILIDAD EN 
INSTITUCIONES EUROPEAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA ERASMUS+ 
PRÁCTICAS 

El 1 de octubre de 2025 se publicó la resolución de la presidenta del Consorcio Campus Iberus 
por la que se convocan ayudas para la realización de una estancia de movilidad de prácticas 
dentro del proyecto “Spanish Universities for EU projects”. 

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones, la presidenta del Consorcio Campus 
Iberus en cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene 
atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por 
Acuerdo de 1 de marzo de 2024 del Consejo del Consorcio Campus Iberus, por el que se 
aprueba la modificación de los estatutos del consorcio Campus Iberus y el texto integrado de 
los mismos. 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas a dicha 
convocatoria, como Anexo I y II. 

Segundo.- Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 
Movilidad para la oportuna difusión por parte de estas por sus medios habituales. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía administrativa según lo establecido en el 
artículo 23.1 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, los interesados podrán interponer 
recurso potestativo de reposición ante la presidenta del Consorcio Campus Iberus en el plazo 
de un mes o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados del mismo orden de 
Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el día siguiente al de su 
publicación en la página web del Consorcio Campus Iberus www.campusiberus.es 
 
 
 
 

 
 
 

Rosa María Bolea Bailo 
Presidenta del Consorcio Campus Iberus 

 
  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
JE

EP
SH

XW
Q

JQ
9W

J7
C

LS
6F

6E
75

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 
 
 

 
 

Anexo I .Listado definitivo de solicitudes admitidas 
 
 

NOMBRE APELLIDOS 

SINÉAD ABAD HUME 

ADEL AHMED MESSAOUD 

ZINEB ARABI 

MARIA ASPIAZU FLOR 

ALISA BAQUEDANO NARKHOVA 

MATEO BOFFELLI 

ABBY CABRERA ACLE 

ÁNGELA CAJAL ARTERO 

NEREA CASTELLANO RODRÍGUEZ 

CLARA CÓRDOBA GALVÁN 

IZARBE CRESPO GUERRA 

ALVARO CUARTERO GAYARE 

ÁNGELA DE LA VEGA BAUTISTA 

ANDREA VALENTINA DELGADO VASQUEZ 

KHADIJA DELIMI 

JANA DÍAZ DÍAZ 

LETICIA DÍEZ MIGUEL 

AMAYA EXTREMADO SEMINARIO 

ANNA FARRÀS MORAGUES 

IRENE FRAGUAS CIRAUQUI 

ÁNGELA GONZALEZ GUTIERREZ 

ATTENERI GONZÁLEZ ÁLVAREZ 

SHANTAL ASHLEY GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 

JOSE ÁNGEL GONZÁLEZ ZAPATA 

RAQUEL HERNANDEZ SANCHO 

ZILE HUMA 

IRENE JARA VICENTE 

JAVIER JIMÉNEZ ALEGRE 

AITOR LAZARRAGA PEREZ 

HAFSA LIMY 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
JE

EP
SH

XW
Q

JQ
9W

J7
C

LS
6F

6E
75

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



TIFFANY NATHACHA  LÓPEZ CONCEPCIÓN 

BEATRIZ LOZANO AGUILAR 

JAIME LURI MARTÍN 

SARA MEDA LÓPEZ 

MARTIN MILAS LLARENA 

LAURA MOLINA QUIN 

ANDREA MONEDERO LÓPEZ 

LUCAS MONTI SCHERZER 

NORA MONTIEL RUIZ 

INÉS  MORÓN MOLINÉ 

MARIA FERNANDA MOROTE CARREÑO 

BASSEL NOUREDDINE 

ÁNGELA NÚÑEZ SERRANO 

OSCAR OBON JORCANO 

AITZIBER PELAEZ ESTEBAN 

JERÓNIMO PELÁEZ ÁLVAREZ 

JOANNA PÉREZ VIDAL 

SAMUEL QUINONES HERNANDEZ 

AINHOA RODRIGO 

CHAXIRAXI C. SALAZAR GONZÁLEZ 

MARIA SANTOS NAVAS 

AMIRHOSSEIN TONEKABONI 

BENEDITA VAZ SANTOS 

NADIA VICEN RODRIGUEZ 

OMAIRA MARÍA WECK 
 
 
 
 

Anexo I .Listado definitivo de solicitudes excluidas 
 

 
 

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN 

MARTA GARCÍA MARTÍNEZ Incumplimiento artículo 2 de la convocatoria. 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
JE

EP
SH

XW
Q

JQ
9W

J7
C

LS
6F

6E
75

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2026-01-07T15:43:05+0100
	ZARAGOZA
	ROSA MARÍA BOLEA BAILO - 72964847S (FIRMA)
	Lo acepto




